РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

30.03.2021 г. с.Б.Кайбицы № 06

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по
категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей на
территории Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

Во исполнение решения Национальной антитеррористического комитета
от 08.08.2017 №11/П/2-1427 ДСП и в соответствии с требованиями
постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 №272
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест
массового пребывания людей (территорий), подлежащих обязательной охране
войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов
безопасности таких мест и объектов (территорий)» и в связи с кадровыми
изменениями:

1 .Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по
категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей на
территории Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан и
утвердить в новой прилагаемой редакции.

2. Председателю комиссии продолжить работу комиссии по
категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей на
территории Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан,
включенных соответствующий Перечень.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения отставляю за собой.

А.И.Рахматуллин

Приложение к распоряжению
Г лавы Кайбицкого
муниципального района
Республики Татарстан
От 30.03.2021г. №06

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по категорированию и паспортизации

мест массового пребывания людей на территории
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:
Макаров А.Н.

Заместитель председателя комиссии
Сагдиев А.Р.

Члены комиссии
Мингазов Г.Ф.

Зиганшин А.Д.

Валиев И.И.

Сунгатуллин Р.Р.

Руководитель Исполнительного комитета
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан
Сотрудник отделения Управления
Федеральной службы безопасности РФ по РТ
в г. Зеленодольске (по согласованию)

Заместитель начальника отделения МВД
России по Кайбицкому району
Начальник ПЦО ОВО по Буинскому району-
филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по РТ»
(по согласованию)
Начальник межрайонного отдела надзорной
деятельности по Апастовскому и
Кайбицкому районам УНД и ПР ГУ МЧС
России по РТ

Собственник (правообладатель) ММПЛ